0
1
 9IRISU1  PROT

:0000002920/2015 09 110/2015 13:

câmara (Municipal de Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 348/15
*************************************
Requisita informações sobre colocação de redutor de

velocidade:

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre redutor de velocidade na rua
Silvares, altura do número 555.

1 — Existe alguma possibilidade de colocar um redutor de
velocidade neste local?

2 - Em caso positivo, quando será iniciado? Anexar
cronograma.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de outubro de 2.015.

cny,s_L 	-ify‘y?3,43/4-n -
RICARDO KUMAZAWA,

VEREADOR

	Page 1